
ПРОЄКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	29.08.2024
	
	


Про внесення змін до Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», з метою своєчасної та якісної підготовки до опалювального періоду 2024-2025 років,
МІСЬКА РАДА  ВИРІШИЛА:
Внести такі зміни до Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням Роменської міської ради від 20.12.2023 року:

1. Викласти  розділ І «Паспорт Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки» у новій редакції згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Викласти розділ VІ «Обсяги та джерела фінансування » в такій редакції: 
«Фінансове забезпечення Програми здійснюватиметься за рахунок коштів бюджету Роменської міської територіальної громади у межах видатків на галузь культури на відповідний бюджетний період, а також за рахунок інших, не заборонених чинним законодавством, джерел фінансування. Прогнозований обсяг ресурсного забезпечення виконання завдань Програми наведено нижче:

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Роки виконання Програми 

(тис. грн)
	Усього витрат на виконання Програми (тис. грн) 

	
	2024 рік
	2025 рік
	2026 рік
	

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	1116,2
	2015,0
	1779,0
	4910,2

	Кошти бюджету Роменської міської територіальної громади
	1116,2
	2015,0
	1779,0
	4910,2

	Кошти державного бюджету
	-
	-
	-
	-

	Кошти інших джерел
	-
	-
	-
	-


3. Внести зміни до пункту 3 додатку 1 Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки «Основні заходи щодо реалізації Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки»,  доповнивши його підпунктами 3.4. та 3.5 згідно з додатком 2 до цього рішення.
4.  Доручити заступнику міського голови Городецькій Л.Д. організацію виконання Програми розвитку культури і духовності в  Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки в установлені терміни.

Розробник проєкту: Яна МУТЛАГ,  начальник Відділу культури Роменської міської ради.
Зауваження та пропозиції до проєкту приймаються на електронну адресу: kult@vk-romny.gov.ua або за тел.: 5 12 44. 

У разі надходження пропозицій проект рішення буде доповнено та оновлено.
Додаток 1
до рішення міської ради 
від 29.08.2024
 ПАСПОРТ
Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді 

на 2024-2026 роки

 (у новій редакції)

	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	Відділ культури Роменської міської ради 

	2.
	Розробник Програми
	Відділ культури Роменської міської ради

	3.
	Відповідальний виконавець Програми
	Відділ культури Роменської міської ради

	4.
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Відділ культури Роменської міської ради

Управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради

	5.
	Учасники Програми
	Відділ культури Роменської міської ради, підпорядковані заклади культури: клубні, бібліотечні та заклади початкової мистецької освіти Роменської міської територіальної громади;

управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради, інші структурні підрозділи Роменської міської ради та її виконавчого комітету

	6.
	Термін реалізації Програми
	2024-2026 роки

	7.
	Перелік бюджетів, які беруть участь у виконанні Програми 
	Бюджет Роменської міської територіальної громади

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, 

усього, 

у тому числі:
	4910,2 тис. грн.

	1)
	коштів бюджету Роменської міської територіальної громади
	4910,2 тис. грн.

	2)
	коштів державного бюджету
	-

	3)
	коштів інших джерел
	-


Секретар міської ради 
                                      
                             В’ячеслав ГУБАРЬ

Додаток 2
до рішення міської ради

від 29.08.2024
Зміни до Основних заходів щодо реалізації Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді
 на 2024-2026 роки
	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін вико-нання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування, тис.грн
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Усьо-го
	2024
	2025
	2026
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.
	Забезпечення діяльності клубних закладів
	3.4 Придбання котла твердопаливного з комплектуючим обладнанням, монтажем та пусконалагодженням для Житнянського сільського клубу, за адресою: с.Житнє, вул.Прокопенка, буд.2Б

3.5 Придбання котла твердопаливного з комплектуючим обладнанням, монтажем та пусконалагодженням для Галківського сільського будинку культури, за адресою: с.Галка, вул.Миру, буд.2А


	2024
2024


	Відділ культури Роменської міської ради, підпорядко-ваний заклад культури 
Відділ культури Роменської міської ради, підпорядко-ваний заклад культури

	Бюджет Роменської МТГ
Бюджет Роменської МТГ
	284,6

214,6
	284,6

214,6


	-

-
	-

-
	Створення якісних та комфортних умов для задоволення культурних потреб мешканців громади під час опалювального періоду.
Створення якісних та комфортних умов для задоволення культурних потреб мешканців громади під час опалювального періоду.


Секретар міської ради 
                                      
                                                                                  В’ячеслав ГУБАРЬ

Пояснювальна записка

до проєкту рішення Роменської міської ради
«Про внесення змін до Програми розвитку культури і духовності 
в Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки»
	Проєкт рішення розроблено відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».
З метою своєчасної та якісної  підготовки закладів культури до опалювального періоду 2024-2025 років, виникла необхідність замінити твердопаливні котли у Житнянському сільському клубі та Галківському сільському будинку культури.

Пропонується внести зміни до Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки додатку 1 «Основні заходи щодо реалізації Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки», додавши такі заходиː
·       підпункт 3.4 Придбання котла твердопаливного з комплектуючим обладнанням, монтажем та пусконалагодженням для Житнянського сільського клубу, за адресою: с.Житнє, вул.Прокопенка, буд.2Б на суму 284,6 тис. грн;
· підпункт 3.5 Придбання котла твердопаливного з комплектуючим обладнанням, монтажем та пусконалагодженням для Галківського сільського будинку культури, за адресою: с.Галка, вул.Миру, буд.2А на суму 214,6 тис. грн.
Реалізацію вищезазначених заходів пропонується здійснити за рахунок перерозподілу коштів в межах загального кошторису Відділу культури.

Начальник Відділу культури                   


               Яна МУТЛАГ

Погоджено
Керуючий справами виконкому                                                      Наталія МОСКАЛЕНКО
 

	


